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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

5.2.2023

B-nuorten SM

UJK

Helsinki

46
14:01
15:48

Uudenkaupungin jäähalli

441

Valmentaja Grönros Teemu
Joukkueenjohtaja Suominen Petri
Huoltaja Nousiainen Tero

Päävalmentaja Hirvonen Heidi
Valmentaja Lehtinen Janne
Joukkueenjohtaja Bergström Eija
Huoltaja Halmeenmäki Sirpa

3 Maikola Katarina ||
5 Lindroth Vilma
7 Anto Veera 22 ||||
10 Suominen Pihla C |
14 Niemi Ilona
17 Nousiainen Siiri 11
20 Grönros Aino 22 ||
22 Suominen Tytti  -07

26

50

11
14
12
13
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

26 Rivasto Monika

32 Kirjasuo Miila
37 Usvala Emma A 1 12
62 Suominen Petra A |

1

46

12
6
6
22
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

1 Nuutinen Annika

3 Sihvola Sofia A 11
9 Sundell Jennifer 2 13
10 Bergström Pinja C 11
11 Kytölä Ilona 11 |
12 Lehtinen Olivia  -07 2 13
17 Huttu Elviira  -08
18 Rautavirta Noora  -07
47 Kallio Lumia 11
81 Pursiainen Noona
99 Sormunen Emilia 11 ||

Moberg Linda

Nuutinen Miina

Pekka Anto 4804

Irina Taipalus-Suominen 3889

Meri Usvala 4403 3484

0 0
1 2
2 3
0 0

3 5

3 2 9 6:16 8:16
62 2 2 13:24 15:24

1 18:30 12 9

1 19:52 7 17

10 2 2 20:21 22:21
20 2 11 24:48 25:07

2 25:07 12 99

20 2 13 27:31 29:31
7 2 13 33:08 35:08
3 2 13 33:29 35:29

3 37:42 9 11
4 37:57 10 47 3

2 38:13 37 20

39:14

5 39:14 9 12

3 39:54 7 37 20

99 2 9 40:50 42:50

7 2 13 47:25 49:25
7 2 11 50:54 52:54

11 2 11 51:51 53:51
99 2 11 57:48 59:48

7 2 7 P 59:15 60:00
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-
-
-

-


